СИСТЕМЫ
ПОДГОТОВКИ И ОЧИСТКИ
СЖАТОГО ВОЗДУХА
ОСУШИТЕЛИ ХОЛОДИЛЬНОГО
ТИПА (РЕФРИЖЕРАТОРНЫЕ)
ATS СЕРИИ DGO, DSI, DTG
Компания ATS разрабатывает и производит новую линейку
холодильных осушителей сжатого воздуха, обеспечивающих

мируемого таймера, в зависимости от потребностей;
• оснащен термозащитой на всех моделях
Характеристики приведены при нормальных условиях:
 — температура окружающей среды: 25°C
 — давление сжатого воздуха на входе: 7 бар
  — температура сжатого воздуха на входе: 35°C
 — точка росы: +3°C
          (при 22°C точка росы атм. давления)
Модель
Поток Соединение Размеры, мм Вес
м³/час л/мин BSP-F Ш x Д x В кг
DGO24 24 400 3/4" 305 x 373 x 440 23
DGO36 36 600 3/4" 305 x 373 x 440 23
DGO54 54 900 3/4" 305 x 373 x 440 26
DGO78 78 1 300 3/4" 345 x 409 x 480 26
DGO106 106 1 767 3/4" 345 x 409 x 480 26
DGO 108 108 1 800 3/4" 396 x 462 x 536 37
DGO144 144 2 400 1" 396 x 462 x 536 37
DGO 150 150 2 500 3/4" 396 x 462 x 536 37
DGO180 180 3 000 1" 396 x 462 x 536 37
DGO216 216 3 600 1" 396 x 462 x 536 40
DGO300 300 5 000 1.1/2" 517 x 606 x 667 52
DGO365 365 6 083 1.1/2" 405 x 685 x 1045 90
DGO480 480 8 000 1.1/2" 405 x 685 x 1045 95
DGO660 660 11 000 2" 642 x 708 x 1456 130
DGO780S 780 13 000 2" 642 x 708 x 1456 150
DGO780 780 13 000 2" 642 x 708 x 1456 170
DGO1000 1 000 16 667 2.1/2" 642 x 708 x 1456 173
DGO1300 1 300 21 667 2.1/2" 642 x 708 x 1456 175
DGO1800 1 800 30 000 3" 657 x 1156 x 1650 300
DGO2400 2 400 40 000 3" 657 x 1156 x 1650 300
DGO2700 2 700 45 000 DN100 657 x 1156 x 1650 330
DGO3600 3 600 60 000 DN125 1056 x 1406 x 1765 420
DGO4800 4 800 80 000 DN125 1056 x 1406 x 1765 520
DGO6000 6 000 100 000 DN150 1056 x 1406 x 1765 720
DGO7200 7 200 120 000 DN150 2113 x 1406 x 1765 750
DGO8400 8 400 140 000 DN200 2113 x 1406 x 1765 800
DGO9600 9 600 160 000 DN200 2113 x 1406 x 1765 850
DGO10800 10 800 180 000 DN250 2113 x 1406 x 1765 900
DGO12000 12 000 200 000 DN250 2113 x 1406 x 1765 950
Напряжение питания:
 DGO 24 — DGO 780S 230 В/1 ф/50 Гц
 DGO 780 — DGO 12000 400 В/3 ф/50 Гц
Тип применяемого хладагента: